索引号：
11220000013544891Q/2013-

04330
分类： 综合政务（其他）;公告

发文机关： 吉林省食品药品监督管理局 成文日期： 2013 年 06 月 21 日

标题：
吉林省食品药品监督管理局关于委托、被委托药品储存、配送业务的公

告

发文字号： 吉食药监发〔2013〕238 号 发布日期： 2013 年 06 月 21 日

根据《药品经营许可证管理办法》、《关于贯彻执行“关于加强药品监督

管理促进药品现代物流发展的意见”有关问题的通知》、《吉林省开办药品批

发企业验收实施细则(试行)》规定，经吉林省食品药品监督管理局组织验收、

审查，以下 1家企业符合规定，同意其从事委托、被委托药品储存、配送业

务，现予以公告。

企业名称
经营

方式
被委托范围 注册地址 仓库地址

吉林九州
通医药有

限公司

批发 中成药、中药材、
中药饮片、化学药

制剂、化学原料

药、抗生素、生物

制品(除疫苗)

吉林省通化市
通化聚鑫经济

开发区黎明村

驻地

吉林省通化市通
化聚鑫经济开发

区黎明村驻地

    监督电话：0431-82725568

    传    真：0431-88904887

    通信地址：长春市人民大街 1485 号

    邮    编：130051

    特此公告。

吉林省食品药品监督管理局

2013 年 6 月 21日